
 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت توسعه و مدیریت بنادر 
و فرودگاه های کیش، در احکام جداگانه ای که از سوی عزت اله محمدی رئیس 
کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به اعضای ستاد 
تسهیلات سفرهای نوروزی ۱۴۰۳صادر شده؛ دبیر و روسای کمیته های چندگانه 

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش معرفی شدند.
بنابراین گزارش در احکامی جداگانه، اکبر ایلون کشــکولی معاون برنامه ریزی و 
توسعه به عنوان کمیته فرعی اسکان و خدمات رفاهی، فنی مهندسی، نصراله زمانی 
مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش به عنوان رئیس کمیته فرعی حمل و نقل هوایی 

و داریوش حامدخواه سرپرست اداره کل بنادر کیش به عنوان رئیس کمیته فرعی 
حمل و نقل دریایی ستاد نوروزی منصوب شدند.

همچنین ابراهیم علیخانی مدیر اداری و پشتیبانی به عنوان دبیرکمیته حمل و نقل 
هوایی و دریایی، یداله جعفری مدیر حراست به عنوان رئیس کمیته فرعی امنیتی، 
انتظامی و بحران، ســینا صدوق مدیر طرح و توسعه به عنوان رئیس کمیته فرعی 

فناوری اطلاعات و آمار منصوب شدند.
این گزارش می افزاید: نادر علیخانی رئیس دفتر مدیرعامل به عنوان رئیس کمیته 
فرعی تشریفات، محمد طاهری رئیس بندرگاه  بندر چارک به عنوان رئیس کمیته 
فرعی ســتاد تسهیلات ســفرهای دریایی بندر چارک و علی رحیمی رئیس اداره 
حقوقــی و قراردادها به عنوان رئیس کمیته فرعی امور حقوقی و قضایی ســتاد 

تسهیلات سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ معرفی شدند.
گفتنی است شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش یکی از شرکت 
های وابسته سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تبدیل شدن جزیره به بندر واسطه 
و ارائه کننده خدمات پشتیبانی به بنادر داخلی و بنادر کشورهای اطراف با هدف 
رونق بخشی اقتصادی و گردشگری این منطقه را در دستور کار خود قرار داده است.
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توسط مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

 انتصاب اعضای ستاد نوروزی شرکت توسعه
 و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش

سقفى اندازه قلب من و تو  
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آگهی مزایده عمومیآگهی مزایده عمومی
نوبت دومنوبت دوم

شرکت توسعه پتروایران کیش در نظر دارد تعدادی از اموال مستهلک و اسقاطی 
اشخاص  به  عمومی  مزایده  برگزاری  طریق  از  تفکیکی  جدول  اساس  بر  را  خود 
حقیقی و حقوقی واگذار نماید. لذا متقاضیان میتوانند به منظور شرکت در مزایده و 
دریافت اسناد و بازدید اقلام از  تاریخ 1402/10/30 لغایت 1402/11/2 از ساعت 8:30 
انبار شرکت توسعه  انبار شرکت واقع در بندرگاه جزیره کیش  الی 13:00 به محل 
پتروایران مراجعه و پس از رویت اقلام و دریافت اسناد ، پیشنهاد خود را بصورت 
پاکات دربسته حداکثر تا تاریخ 1402/11/4 ارائه نمایند.ضمنا جهت هماهنگی بیشتر 

با شماره تلفن 09122403142 تماس حاصل نمایند.
شرکت توسعه پتروایران کیششرکت توسعه پتروایران کیش

    اقتصاد کیش -   رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توسعه و 
مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش در احکامی جداگانه 

دبیر و روسای کمیته های نه گانه این شرکت را منصوب کرد.

اقتصاد کیش -   در ادامه رایزنی های سازمان منطقه آزاد انزلی با نهادهای متناظر خود در 
کشورهای هدف جهت ایفای نقش محوری در دیپلماسی اقتصادی جمهوری اسلامی 
ایران؛ در یک گفتگوی ویدویی آنلاین مابین سرگئی میلوشکین مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی لوتوس و محمد سجاد سیاهکارزاده مدیر عامل سازمان؛ سازوکارهای عملیاتی 
سازی فرآیند »تأسیس اتحادیه مناطق آزاد عضو کریدور شمال جنوب« مورد بحث و 

تبادل نظر قرار گرفت. 
به گزارش  اقتصاد کیش  در این نشســت که عضو هیأت مدیره، معاونین اقتصادی و 
بندری ســازمان حضور داشتند؛ دو طرف در ارتباط با سرعت بخشیدن به فرآیندهای 
اداری، همکاری بیشتر وزارتخانه های اقتصاد و خارجه دوطرف، معرفی دو منطقه به 
عنوان نماینده مناطق آزاد دو کشور در این تفاهم نامه، چگونگی حضور مناطق آزاد دیگر 
کشورهای عضو کریدور، پیگیری مکاتبات اداری، بهره گیری از فرصت کمیسیون های 
مشترک جهت طرح و تصویب در توافقنامه های دولت های ذی نفع در این گذرگاه بین 
المللی و استفاده از ظرفیت های دبیرخانه شورایعالی برای هم افزایی و بهره برداری از 
توانمندی ها و فرصت های همکاری حداکثری با تمام مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران 

به توافق رسیدند.
بنابراین گزارش مدیران عامل سازمان منطقه آزاد انزلی و منطقه ویژه اقتصادی لوتوس 
آستراخان با تصریح بر اهمیت سرعت بخشیدن به روندهای حقوقی و دیپلماتیک تنظیم 
و تصویب نهاد بین المللی اتحادیه مناطق آزاد کشورهای عضو کریدور شمال جنوب؛ 
بهره برداری حداکثری از ظرفیت ها و مزیت های موجود در کریدور شــمال جنوب 
به عنوان فرصت های همکاری های چند جانبه میان کشــورهای عضو را وابســته به 
بهره مندی فعالین اقتصادی بخش خصوصی از فعال ســازی مسیر ترانزیتی ـ تجاری 

مورد نظر قلمداد کردند.
سازمان منطقه آزاد انزلی با توجه به موقعیت ژئواستراتژیک خود در کریدورهای بین 
المللی، کشــورهای حاشیه دریای کاسپین و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، و بهره برداری 
قریب الوقوع از طرح ملی اتصال این منطقه به خط ریل سراسری که موجب اقبال بیش از 
پیش فعالین اقتصادی و سرمایه گذاران به بهره برداری از ظرفیت ها و فرصت های حمل 
و نقل ترکیبی و فرآوری کالا خواهد شد؛ به دنبال مهیا نمودن زیرساخت های سخت 
افزاری و نرم افزاری لازم جهت افزایش میزان و تنوع بخشی به سبد کالایی و خدماتی 
در حال مبادله و ترانزیت از طریق نخســتین منطقه آزاد شــمال کشور است و پیگیری 
ســازوکارهای نهادسازی و ساختاربندی به مدل همکاری های کشورمان با بازارهای 
هدف در قالبی همچون اتحادیه مناطق آزاد کشورهای عضو کریدور شمال جنوب را 

باید در این راستا تعریف نمود.
گفتنی است هم اکنون پیش نویس متن تفاهم نامه چند جانبه مابین کشورهای عضو 
کریدور شــمال جنوب مراحل پایانی بررسی جهت تصویب در دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد ایران و روسیه را طی می کند و براساس توافقات صورت گرفته در کمیسیون 
مشــترک اقتصادی دو کشور و کشــورهای دیگر به عنوان یکی از بندهای توافق های 

همکاری اقتصادی، تصویب خواهد شد.

فرآیند تأسیس اتحادیه مناطق آزاد 
کشورهای عضو کریدور شمال ـ جنوب 

بررسی شد 

 در گفتگوی مدیران عامل منطقه آزاد انزلی و لوتوس روسیه:

اقتصاد کیش -    رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان از تاسیس مرکز رشد و سرای 
نوآوری با هدف تلاش پایدار و کمک به شکل گیری اقتصاد مقاومتی و دانش بنیان و بستر 
سازی برای تکنولوژی های آینده خبر داد و افزود: مرکز رشد و سرای نوآوری در راستای 
تقویت مهارت آموزی و حمایت از ایده پردازان و کارآفرینان در امتداد تولید ثروت و 
ارتقا سطح کیفیت زندگی با تکیه بر نیروهای خلاق، جوان و نوآور راه اندازی می شود.

به گزارش اقتصاد کیش  محمد حسین رنجبر در دیدار با کارکنان و نماینده دانشجویان 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین الملل کیش، با تاکید بر حرکت دانشگاه بر محور توسعه 
پایدار، تحقق سند چشم انداز دانشگاه را یکی از اهداف مهم بالادستی در حوزه علم و 
فناوری خواند و گفت: هدف دانشگاه، حمایت از تمام ایده های فناورانه، تبدیل ایده به 
محصول و نهایتا تولید ثروت با تکیه بر علم و فناوری است، که باید همه کارکنان به این 

مهم، اهتمام ویژه داشته باشند.
وی  همچنین شــبکه سازی در حوزه های کسب و کارهای دانش بنیان را در انطباق با 
فرصت های محلی با محوریت سراهای نوآوری و کمک به شکل گیری زیست بوم های 
محلی با نگاهی نوآورانه، شناسایی طرح های ملی و منطقه ای، عقد تفاهم نامه همکاری 
جهت مشارکت در فعالیت های کسب کارهای دانش بنیان و تعامل با نهادهای حاکمیتی 
و مدنی با هدف توانمندسازی پژوهشگران و نوآوران را از مهمترین فاکتورهای رشد 
و توسعه این مراکز عنوان کرد و تاکید کرد: این موارد باید توسط دانشگاهیان پیگیری 

و عملیاتی شود.
وی دانشگاه آزاد کیش را، یکی از دانشگاه های توانمند و با پتانسیل بالا خواند و گفت: 
با یداز شرایط استراتژیک منطقه و موقعیت جغرافیایی ممتازجزیره کیش بهره برد و با 
ایجاد فرصت های پایدار و منطبق بر نیاز این خطه کم نظیر، حرکت رو به رشد خود را 

سرعتی مضاعف بخشید.
دکتر رنجبر، همدلی، وحدت و تشریک مساعی در تمام امور دانشگاهی را رمز موفقیت 
عنوان کرد و تاکید نمود: اگر فعالیت های علمی به صورت تیمی و با همدلی و همراهی 
هم صورت گیرد بدون شک نتیجه حاصل می تواند به نفع کشور، منطقه و دانشگاه رقم 

بخورد و موقعیت دانشگاه را در سطح ملی و بین المللی ممتاز تر و بالنده تر سازد.

مرکز رشد و سرای نوآوری دانشگاه آزاد 
در جزیره کیش راه اندازی می شود

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان :

اقتصاد کیش -    در جلسه ای با حضور کارشناسان مرکز بهداشت و مسئولین دفاتر 
پشخوان دولت برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز بهداشت کیش در این جلسه روند 
تســریع و رفع چالشهای موجود در صدور کارت تندرستی در وفاتر پیشخوان و دفتر 
خدمات سلامت بررسی شد همچنین دستورالعمل صدور کارت تندرستی و سامانه 
جامع بازرســی ســلامت محیط و کار  و نحوه فرآیند صدور کارت تندرستی در دفاتر 

پیشخوان برای مدیران دفاتر مرور شد.

برگزاری جلسه رفع چالشهای موجود
 در صدور کارت تندرستی کیش

اقتصاد کیش -     رئیس کل سازمان توسعه تجارت 
ایران از وجود ۱۰۰ هزار دستگاه خودروی خارجی 
در مناطــق آزاد خبر داد و گفت: با وجود عطش در 

بازار، گریزی از دلالی نیست.
مهدی ضیغمی، رئیس ســازمان توسعه تجارت در 
حاشیه نخستین نمایشگاه بین المللی صادرات گفت: 
هیــات وزیران پلاک گذاری ملی خودرو در مناطق 
آزاد را مصــوب کــرد و این فــاز اول درخصوص 

واردات خودروهای کارکرده بود. به زودی هم آیین 
نامه واردات خودروهای کارکرده ابلاغ خواهد شد.

وی درخصــوص آیین نامــه واردات خودروهای 
جانبازان نیز گفت: در این زمینه توافق خوبی کردیم 
و عملا به مرحله آخر رســیدیم که بحث بارگذاری 
سامانه ای است. جانبازان عزیز می توانند هم از طریق 
شــرکت هایی که معرفی شده اند خودرو وارد کنند 
و هم خودروهایی کــه امکان ارائه خدمات پس از 

فروش آنها وجود دارد.
رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران افزود: سامانه 
برای خودروهای جانبازان ظرف ده تا پانزده روز آینده 
بارگذاری می شــود و طی سه نوبت ابتدا با اولویت 
جانبازان ۷۵ درصد طبق آنچه که در مصوبه آمده قرار 
خواهد گرفت تا خودروهایی که قابل عرضه است 
را انتخاب کنند و یا خودشان خودرو وارد کنند و یا به 

شرکت هایی که وارد می کنند سفارش دهند.
رئیس ســازمان توســعه تجارت در پاسخ به سوال 
خبرنگار مبنی بر این که چه تعداد خودروی خارجی 
در مناطــق آزاد وجــود دارد و آیا پلاک گذاری ملی 
سبب ایجاد بازار سیاه در این مناطق نمی شود، گفت: 

بالای ۱۰۰ هزار دستگاه خودرو در مناطق آزاد و ویژه 
وجود دارد که با مدل توافقی که با بانک مرکزی انجام 
شــده، طی رویه ای پلاک گذاری خودروهای آغار 

می شود.
به گفته ضیغمی در مرحله اول اولویت با پلاک گذاری 
ملی خودروهای بالای ۲۵۰۰ ســی سی است و بعد 

سراغ بقیه خودروها خواهیم رفت.
وی با اشاره به این  که واردات خودروهای امریکایی 
طبق قوانین ملی ممنوع است، گفت: هدف از اجرای 
مصوبه واردات خــودرو از مناطق آزاد کنترل بازار 
اســت. با توجه به این که عطش بازار ۶ ســال است 
که وجود دارد هر اتفاقی بیفتد متاســفانه این امکان 
دلالی وجود دارد. همان طور که خودروی وارداتی 
خریداری شــده از ســامانه بعد از ورود به بازار آزاد 

کمی گران می شود.
رئیس ســازمان توســعه تجــارت اظهــار کرد: 
درحال حاضــر که عرضه خودرو به میزان مطلوب 
نرســیده گریزی از ایجاد دلالی نیست، اما تمام این 
ابزارها به کار گرفته می شــود تا بازار به یک حالت 

تعادلی برسد.

تعداد 100 هزار خودرو خارجی در مناطق آزاد وجود دارد 
رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران:

مدتی است کمبود دارو در جزیره به مشکل و معضلی  بزرگ تبدیل شده است.
این در حالی است که این کمبود در داروخانه بیمارستان کیش بیشتر دیده می شود 
و داروهایی که پزشــکان بیمارســتان تجویز می کنند بسیاری از آنها در داروخانه 
بیمارســتان وجود ندارد اما بعضا در داروخانه های بخش خصوصی سطح شهر 
یافت می شود. چگونه است در داروخانه بیمارستان که از سهمیه دولتی برخوردار 
اســت این مشکل بیشتر دیده می شود اما داروخانه های بخش خصوصی در این 
زمینه توانمند تر عمل می کنند و داروهای بیشتری دارند؟! نکته جالب هم اینکه 
اخیرا متصدیان داروخانه بیمارســتان کیش اغلب نســخه ها را به سمت برخی 
داروخانه هــای خصوصی هدایت می کننــد و میگویند ما نداریم ، بروید از فلان 

داروخانه تهیه کنید!
این در حالی است که اخیرا خبر هایی ازقول  مسئولین بیمارستان داشتیم  مبنی بر 

اینکه مردم کیش دیگر  نگران تهیه داروهای مورد نیاز خود نباشند!

نقد روز...

کمبود دارو در کیش


